
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

СПІЛКА ГОЛІВ ОБЛАСНИХ РАД ДИРЕКТОРІВ 

 

     ЗАКЛАДІВ ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ  УКРАЇНИ 

 

01042,м. Київ, вул. Іоанна Павла ІІ,17                                         тел., факс (044) 528-65-96 

           E – mail: RADA_2009@ukr.net   

              сайт: spylka.com.ua 

 

НАКАЗ 

 

10.11.2025                                           м.Київ                              № 42/ 2025 
 

 

Про проведення ІІІ Всеукраїнського конкурсу фахової майстерності   

 зі спеціальності G15 ТЕХНОЛОГІЇ ЛЕГКОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ 

 серед студентів закладів фахової передвищої освіти. 

 

            З метою виявлення та підтримки обдарованої студентської молоді, 

розвитку професійних компетентностей майбутніх фахівців, стимулювання 

молодих спеціалістів до творчої праці, підвищення престижності 

спеціальності, а також обмін професійним досвідом між профільними 

закладами освіти, 

 

    НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2025 - 2026 навчальному році Всеукраїнський Конкурс 

фахової майстерності зі спеціальності G15 ТЕХНОЛОГІЇ ЛЕГКОЇ 

ПРОМИСЛОВОСТІ серед студентів закладів фахової передвищої 

освіти, які здійснюють підготовку фахових молодших бакалаврів. 

2. Базовим закладом освіти з організації та проведення Конкурсу 

призначити Київський фаховий коледж прикладних наук (наказ 

Міністерства освіти і науки України від 20.11.18 № 1274). 

3. Конкурс провести  у два етапи:  

I етап - відбірковий, який проводиться на рівні області.  

Перший відбірковий етап відбувається у закладах фахової передвищої 

освіти (грудень – січень) Умови і порядок проведення першого етапу 

Конкурсу, склад оргкомітету та журі визначаються у кожному закладі 



фахової передвищої освіти. Завдання конкурсу затверджуються на 

відповідної засіданні циклової комісії технології легкої 

промисловості. 

II етап – фінальний (IIІ Всеукраїнський), який відбудеться 14 травня 

2026 року у Київському фаховому коледжу прикладних наук. 

4. Для успішної організації та проведення ІІІ Всеукраїнського конкурсу 

фахової майстерності призначити організаційний комітет 

Всеукраїнського конкурсу фахової майстерності зі спеціальності G15 

технології легкої промисловості у складі: 

 

ЩУЦЬКА Ганна - директор Київського фахового коледжу прикладних 

наук; 

БАБ'ЮК Марія - директор Галицького фахового коледжу імені 

В'ячеслава Чорновола; 

БУДЯК Руслан  - директор Калинівського технологічного фахового 

коледжу; 

ГАПЕЙ Алла - директор Чернівецького фахового коледжу 

технологій та дизайну; 

ГЕРАСИМЧУК Олег - директор Технічного фахового коледж Луцького 

національного технічного університету; 

ДЕМ`ЯНЮК Віктор - директор Рівненського економіко- технологічного 

фахового коледжу Національного університету 

водного господарства та природокористування;  

ЄМЕЛЬЯНОВА Олена - директор Харківського фахового коледжу 

технологій та дизайну; 

ІВАНІГА ЙОСИП - директор Виноградівського фахового коледжу 

Мукачівського державного університету;  

ІВАНОВА Лілія - директор Одеського технічного фахового коледжу 

 Одеського національного технологічного 

університету; 

КОЖУШКІНА Тетяна - директор Дніпровського фахового коледжу 

технологій та дизайну; 

КРЕДЕНЕЦЬ Неля - директор Львівського фахового коледжу індустрії 

моди Київського національного університету 

технологій та дизайну;  

ЛЯШЕНИК Андрій 

 

- директор Коломийського політехнічного фахового 

коледжу Національного університету Львівська 

політехніка; 

МАЛЮКОВА Вікторія  - директор Краматорського фахового коледжу 



технологій та дизайну; 

МАТРЮК Надія - директор Економіко-технологічного фахового 

коледжу Херсонського національного технічного 

університету; 

СТЕПУРА Алла - директор Білоцерківського фахового коледжу 

сервісу та дизайну; 

ХМЕЛЕВСЬКА Любов - директор Фахового коледжу мистецтв та дизайну 

Київського національного університету технологій та 

дизайну; 

ГАЛИЦЬКА Лариса - методист, викладач вищої категорії, Київський 

фаховий коледж електронних приладів, м. Київ. 

 

 

Голова Спілки голів обласних Рад  

директорів 

ЗФПО  України                                      Анатолій ПОХРЕСНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


